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550 Challenge Mallorca

RECORRIDO 1ª SECCIÓN
Jueves, 9 de octubre de 2025

Hora 1º Tiempo C.H. Localización Carretera Km. Total Etapa

18:00 C.H. 01 PARKING PORT ADRIANO 0,000 0,000 0,000
Salida Barrera Port Adriano 1,160 1,160 1,160
c/ Gran Vía, Izqda 0,200 1,360 1,360
Rotonda "A", Dcha 0,080 1,440 1,440
Rotonda, 2ª Salida 0,400 1,840 1,840
Rotonda, recto 1ª Salida 0,980 2,820 2,820
Rotonda, recto 1ª Salida 0,490 3,310 3,310
Rotonda, recto 1ª Salida 0,620 3,930 3,930
Rotonda, recto 2ª Salida 1,960 5,890 5,890
Rotonda, recto 2ª Salida 0,470 6,360 6,360
Cruce, Dcha , Ma-1 dir. Palma 0,950 7,310 7,310
Incroporarse Autovia Ma-1 Ma-1 0,380 7,690 7,690
Salida 5, dir. Ma-20 / Aeropuerto Ma-20 8,070 15,760 15,760
Salida 5B, dir. Valldemossa 6,200 21,960 21,960
Rotonda Izqda dir. Valldemossa Ma-1110 0,260 22,220 22,220
Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 0,180 22,400 22,400
Carril Izqdo dir. Valldemossa Ma-1110 0,470 22,870 22,870
Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 1,650 24,520 24,520
Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 0,830 25,350 25,350
Rotonda Recto, dir. Valldemossa Ma-1110 1,220 26,570 26,570
Rotonda izqda dir. Esporles Ma-1120 2,630 29,200 29,200
Esporles Ma-1120 4,620 33,820 33,820
Cruce recto dir. Andratx Ma-10 4,690 38,510 38,510
Banyalbufar Ma-10 6,380 44,890 44,890
Estellencs Ma-10 7,460 52,350 52,350

19:25 01:25 C.H. 2 P.K. 96,200 de la Ma-10 Ma-10 2,250 54,600 54,600
Tc A "Estellencs - Andratx

19:28 00:03 Salida: P.K. 96,600 de la Ma-10 Ma-10 0,440 55,040
Llegada: P.K. 110,400 de la Ma-10 Ma-10 13,780 13,780 68,820
Distancia: 13,780 km.
C. STOP: P.K. 110,950 de la Ma-10 Ma-10 0,520 14,300 69,340

Andratx Ma-10 0,010 14,320 69,350
Rotonda Recto dir. Palma Ma-10 0,040 14,360 69,390
cruce, Izqda dir. Palma Ma-1B 1,050 15,410 70,440
Salida 17, dir. Santa Ponça 9,780 25,190 80,220
Rotonda, Izqda. Dir. Calviá Ma-1014 0,390 25,580 80,610
Rotonda, Recto dir. Calvia Ma-1014 0,500 26,080 81,110
Rotonda, Recto dir. Calvia Ma-1014 0,690 26,770 81,800
Roronda, Recto dir. Calviá Ma-1014 0,820 27,590 82,620
Cruce, Izqda dir. Calviá Ma-1015 1,470 29,060 84,090
Cruce, Dcha dir. Cami SesQuarterades 1,270 30,330 85,360
Cruce, Dcha dir. Puigpunyent 1,390 31,720 86,750

20:13 00:45 C.H. 3 Hito 1,000 Ma-1016 Ma-1016 0,290 32,010 87,040
Tc B "Calvia - Coll Sa Creu"

20:16 00:03 Salida: Hito 1,460 Ma-1016 Ma-1016 0,460 0,000 87,500
Cruce Dcha dirección Sa Creu Ma-1043 5,550 5,550 93,050

Llegada: Hito 1,000 Ma-1043 Ma-1043 7,340 12,890 100,390
Distancia: 12,890 km
C. STOP: Hito 0,700 Ma-1043 Ma-1043 0,300 13,210 100,690

Rotonda, Dcha. dir. Genova 0,620 13,830 101,310
cruce, Izqda. Dir. Andratx 0,110 13,940 101,420
Salida 11A, dir Andratx 1,610 15,550 103,030

Controles 
Horarios

Km. 
Parciales



Salida 14, dir. Magaluf/El Toro 8,530 24,080 111,560
 Rotonda dir. El Toro, Izqda Err:522 Err:522 Err:522

Rotonda, dir. Port Adriano, Recto Err:522 Err:522 Err:522
Rotonda, dir. Port Adriano, Recto Err:522 Err:522 Err:522
Rotonda, dir. Port Adriano, Recto Err:522 Err:522 Err:522
Rotonda, dir. Port Adriano, Recto Err:522 Err:522 Err:522
Rotonda, dir. Port Adriano, Recto Err:522 Err:522 Err:522
Rotonda, dir. Port Adriano, Recto Err:522 Err:522 Err:522
Rotonda, Izqda, dir. Port Adriano Err:522 Err:522 Err:522
cruce, Dcha. Dir. Port Adriano Err:522 Err:522 Err:522
Barrera port Adriano Err:522 30,800 Err:522

21:00 00:44 C.H. 4 PARKING PORT ADRIANO 0,350 31,150 Err:522
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